地籍調査成果の 交付・閲覧 申請書
　　 年　　 月　　 日

にかほ市長　あて

　　　　　　　　　　　申請人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

以下のとおり 交付・閲覧 申請します。
	土地の所在地番

	にかほ市
	大字
	小字
	番地

	にかほ市

	にかほ市

	成果の種類
	単　位
	単　価
	件　数
	金　　額

	１．集成図　　　　　　　　　A3
	１枚
	400円

	２．集成図　　　　　　　　　A0
	１枚
	2,000円

	３．一筆図（図のみ）　　　　A3
	１筆
	1,000円

	４．一筆図（筆界点座標値付）A3
	１筆
	1,500円

	５．筆界点座標値（任意）
	１筆
	500円

	６．図根点座標値（任意）
	１枚
	500円

	７．公簿閲覧

※集成図に地目、地積、所有者を付した
場合は、集成図料金に200円加算する
	１回
	200円

	８．図面閲覧　※システムから出力した所有者名等を表示しない図面、地籍調査成果図面、旧公図（字限図）の閲覧の場合
	１回
	200円

	合　　　　計
	件
	円